

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022
Processo Administrativo Nº 2874-PG/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 31/10/2022 16:40:12

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 141.648,454 |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------|--------------------------------|
| GARROTE E DA SILVA LTDA EPP | | | 04.495.336/0001-23 | 84.605,454 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 096 | 24,2767 | Total: 2.791,8205 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: tilibra | Modelo: tilibra | |
| Descrição: AGENDA DIARIA EM ESPIRAL, TAM. MINIMO 14X20CM | | | | |
| Quantidade: 115 | Valor Unit.: 24,2767 | | | Total Item: 2.791,8205 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 052 | 4,99 | Total: 104,79 |
| Item: 3 | Unidade: UN | Marca: lyke | Modelo: lyke | |
| Descrição: ALFINETE PARA MAPAS (CAIXA C/ 50 UNID) | | | | |
| Quantidade: 21 | Valor Unit.: 4,99 | | | Total Item: 104,79 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 064 | 2,72 | Total: 272,00 |
| Item: 4 | Unidade: UN | Marca: star | Modelo: star | |
| Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO NR. 02 - COR AZUL | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 2,72 | | | Total Item: 272,00 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 088 | 2,72 | Total: 408,00 |
| Item: 5 | Unidade: UN | Marca: star | Modelo: star | |
| Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO NR. 02 - COR PRETA | | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 2,72 | | | Total Item: 408,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 081 | 2,72 | Total: 136,00 |
| Item: 6 | Unidade: UN | Marca: star | Modelo: star | |
| Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO NR. 02 - COR VERMELHA | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,72 | | | Total Item: 136,00 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 012 | 3,62 | Total: 61,54 |
| Item: 8 | Unidade: UN | Marca: star | Modelo: star | |
| Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 - PRETA | | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 3,62 | | | Total Item: 61,54 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 096 | 3,96 | Total: 23,76 |
| Item: 9 | Unidade: UN | Marca: real | Modelo: real | |
| Descrição: APAGADOR P/ LOUSA VERDE FELTRO DE 4MM | | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 3,96 | | | Total Item: 23,76 |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|-----------------------------------------------------------|---------------------------|---------------|----------------|------------------------|
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 076 | 0,23 | Total: 23,00 |
| Item: 14 | Unidade: UN | Marca: gooler | Modelo: gooler | |
| Descrição: APONTADOR DE LAPIS SIMPLES | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 0,23 | | | Total Item: 23,00 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 063 | 83,00 | Total: 1.162,00 |
| Item: 16 | Unidade: UN | Marca: ns | Modelo: ns | |
| Descrição: BOBINA DE PAPEL KRAFT NATURAL 80GR, 60 X 140MT | | | | |
| Quantidade: 14 | Valor Unit.: 83,00 | | | Total Item: 1.162,00 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 090 | 0,44 | Total: 154,00 |
| Item: 17 | Unidade: UN | Marca: master | Modelo: master | |
| Descrição: BORRACHA BRANCA N.20 | | | | |
| Quantidade: 350 | Valor Unit.: 0,44 | | | Total Item: 154,00 |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 094 | 2,75 | Total: 1.982,75 |
| Item: 23 | Unidade: UN | Marca: goodie | Modelo: googie | |
| Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO - 350 X 135 X 240MM | | | | |
| Quantidade: 721 | Valor Unit.: 2,75 | | | Total Item: 1.982,75 |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 032 | 5,10 | Total: 1.683,00 |
| Item: 24 | Unidade: UN | Marca: maxima | Modelo: maxima | |
| Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO - 41X19X29 CM | | | | |
| Quantidade: 330 | Valor Unit.: 5,10 | | | Total Item: 1.683,00 |
| LOTE 30 | Quant.: 1 | Num: 004 | 17,95 | Total: 1.436,00 |
| Item: 30 | Unidade: UN | Marca: classe | Modelo: classe | |
| Descrição: CALCULADORA DE MESA | | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 17,95 | | | Total Item: 1.436,00 |
| LOTE 31 | Quant.: 1 | Num: 086 | 2,75 | Total: 387,75 |
| Item: 31 | Unidade: UN | Marca: master | Modelo: master | |
| Descrição: CANETA CORRETIVA 08 ML | | | | |
| Quantidade: 141 | Valor Unit.: 2,75 | | | Total Item: 387,75 |
| LOTE 32 | Quant.: 1 | Num: 046 | 0,59 | Total: 1.732,83 |
| Item: 32 | Unidade: UN | Marca: injex | Modelo: injex | |
| Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL | | | | |
| Quantidade: 2.937 | Valor Unit.: 0,59 | | | Total Item: 1.732,83 |
| LOTE 33 | Quant.: 1 | Num: 079 | 0,59 | Total: 961,70 |
| Item: 33 | Unidade: UN | Marca: injex | Modelo: injex | |
| Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA | | | | |
| Quantidade: 1.630 | Valor Unit.: 0,59 | | | Total Item: 961,70 |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 016 | 0,59 | Total: 417,72 |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|-------------------------------------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| Item: 34 | Unidade: UN | Marca: injex | Modelo: injex | |
| Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA | | | | |
| Quantidade: 708 | Valor Unit.: 0,59 | | | Total Item: 417,72 |
| LOTE 38 | Quant.: 1 | Num: 092 | 1,84 | Total: 66,24 |
| Item: 38 | Unidade: UN | Marca: lyke | Modelo: lyke | |
| Descrição: CANETA RETROPROJETOR PRETO | | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 1,84 | | | Total Item: 66,24 |
| LOTE 39 | Quant.: 1 | Num: 043 | 5,10 | Total: 15,30 |
| Item: 39 | Unidade: UN | Marca: acrillex | Modelo: acrillex | |
| Descrição: CANETA PARA TECIDO COR PRETA | | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 5,10 | | | Total Item: 15,30 |
| LOTE 40 | Quant.: 1 | Num: 030 | 76,80 | Total: 230,40 |
| Item: 40 | Unidade: PCT | Marca: aloform | Modelo: aloform | |
| Descrição: CARTOLINA 140G, 50 X 66CM, BRANCA, PCT 100 UNID. | | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 76,80 | | | Total Item: 230,40 |
| LOTE 43 | Quant.: 1 | Num: 024 | 1,32 | Total: 660,00 |
| Item: 43 | Unidade: UN | Marca: multilaser | Modelo: multilaser | |
| Descrição: CD-R GRAVAVEL (TUBO COM 50) | | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 1,32 | | | Total Item: 660,00 |
| LOTE 44 | Quant.: 1 | Num: 062 | 26,00 | Total: 1.846,00 |
| Item: 44 | Unidade: UN | Marca: arqplast | Modelo: arqplast | |
| Descrição: CESTO PARA LIXO 14 LITROS NA COR PRETA | | | | |
| Quantidade: 71 | Valor Unit.: 26,00 | | | Total Item: 1.846,00 |
| LOTE 46 | Quant.: 1 | Num: 050 | 9,75 | Total: 7.020,00 |
| Item: 46 | Unidade: CX | Marca: maxx | Modelo: maxx | |
| Descrição: CLIPS GALVANIZADO 2/0 500 GRAMAS | | | | |
| Quantidade: 720 | Valor Unit.: 9,75 | | | Total Item: 7.020,00 |
| LOTE 47 | Quant.: 1 | Num: 085 | 9,75 | Total: 4.387,50 |
| Item: 47 | Unidade: PCT | Marca: top | Modelo: top | |
| Descrição: CLIPS GALVANIZADO 3/0 COM 500 GRAMAS | | | | |
| Quantidade: 450 | Valor Unit.: 9,75 | | | Total Item: 4.387,50 |
| LOTE 49 | Quant.: 1 | Num: 066 | 6,95 | Total: 145,95 |
| Item: 49 | Unidade: UN | Marca: rendbond | Modelo: rendbond | |
| Descrição: COLA ADESIVA INSTANTANEA - 20G | | | | |
| Quantidade: 21 | Valor Unit.: 6,95 | | | Total Item: 145,95 |
| LOTE 50 | Quant.: 1 | Num: 075 | 1,90 | Total: 178,60 |
| Item: 50 | Unidade: UN | Marca: pira | Modelo: pira | |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: COLA BRANCA 110 GRS

Quantidade: 94 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 178,60

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 015 1,10 **Total: 385,00**

Item: 52 Unidade: UN Marca: sm Modelo: sm

Descrição: COLA BRANCA 35 GRAMAS

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 385,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 030 3,80 **Total: 136,80**

Item: 55 Unidade: UN Marca: zas Modelo: zas

Descrição: COLA PARA ISOPOR E E.V.A - 90GR

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 136,80

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 094 4,10 **Total: 12,30**

Item: 56 Unidade: CX Marca: xr Modelo: xr

Descrição: COLCHETE DE ACO METALICO N.10, C/ 72 UNIDADES

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 12,30

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 063 3,99 **Total: 19,95**

Item: 58 Unidade: CX Marca: xr Modelo: xr

Descrição: COLCHETE DE ACO METALICO N. 7, COM 72 UNIDADES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 19,95

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 033 3,25 **Total: 1.560,00**

Item: 59 Unidade: UN Marca: master Modelo: master

Descrição: CORRETIVO EM FITA TAM. MEDIO DE 4MM X 6MT

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 1.560,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 048 1,56 **Total: 156,00**

Item: 60 Unidade: UN Marca: zas Modelo: zas

Descrição: CORRETIVO LIQUIDO - 18 ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 156,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 070 77,00 **Total: 539,00**

Item: 61 Unidade: PCT Marca: dac Modelo: dac

Descrição: CRACHA VERTICAL EM PLASTICO 8 X 12CM

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 539,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 094 1,70 **Total: 850,00**

Item: 62 Unidade: UN Marca: multilaser Modelo: multilaser

Descrição: DVD-R GRAVAVEL TUBO COM 100 UNIDADES

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 850,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 004 9,50 **Total: 1.928,50**

Item: 64 Unidade: PCT Marca: premier Modelo: premier

Descrição: ELASTICO LATEX AMARELO N. 18 PCT. 500 GR.

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | |
|----------------------------------------------------|---------------------------|---------------|------------------------|
| Quantidade: 203 | Valor Unit.: 9,50 | | Total Item: 1.928,50 |
| LOTE 65 | Quant.: 1 | Num: 083 | Total: 250,00 |
| Item: 65 | Unidade: UN | Marca: scity | Modelo: scity |
| Descrição: ENVELOPE BRANCO 75GR 114 X 229 MM | | | |
| Quantidade: 2.500 | Valor Unit.: 0,10 | | Total Item: 250,00 |
| LOTE 66 | Quant.: 1 | Num: 085 | Total: 210,00 |
| Item: 66 | Unidade: UN | Marca: scity | Modelo: scity |
| Descrição: ENVELOPE BRANCO P/ CD/DVD, 126 X 126MM | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,21 | | Total Item: 210,00 |
| LOTE 68 | Quant.: 1 | Num: 056 | Total: 401,40 |
| Item: 68 | Unidade: UN | Marca: scity | Modelo: scity |
| Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO, 90GR, 229 X 324MM | | | |
| Quantidade: 1.115 | Valor Unit.: 0,36 | | Total Item: 401,40 |
| LOTE 71 | Quant.: 1 | Num: 033 | Total: 360,00 |
| Item: 71 | Unidade: UN | Marca: scity | Modelo: scity |
| Descrição: ENVELOPE TIPO SACO - PARDO - 26 X 36CM | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 0,36 | | Total Item: 360,00 |
| LOTE 72 | Quant.: 1 | Num: 080 | Total: 58,00 |
| Item: 72 | Unidade: UN | Marca: cavia | Modelo: cavia |
| Descrição: ESPETO PARA PAPEL 135MMè | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 2,90 | | Total Item: 58,00 |
| LOTE 73 | Quant.: 1 | Num: 009 | Total: 42,63 |
| Item: 73 | Unidade: UN | Marca: master | Modelo: master |
| Descrição: ESTILETE COM LAMINA ESTREITA | | | |
| Quantidade: 49 | Valor Unit.: 0,87 | | Total Item: 42,63 |
| LOTE 74 | Quant.: 1 | Num: 096 | Total: 171,60 |
| Item: 74 | Unidade: UN | Marca: master | Modelo: master |
| Descrição: ESTILETE LAMINA LARGA | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 1,43 | | Total Item: 171,60 |
| LOTE 75 | Quant.: 1 | Num: 045 | Total: 221,16 |
| Item: 75 | Unidade: UN | Marca: cavia | Modelo: cavia |
| Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA | | | |
| Quantidade: 228 | Valor Unit.: 0,97 | | Total Item: 221,16 |
| LOTE 76 | Quant.: 1 | Num: 071 | Total: 2.724,40 |
| Item: 76 | Unidade: UN | Marca: rcg | Modelo: rcg |
| Descrição: FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS BIVOLT | | | |
| Quantidade: 98 | Valor Unit.: 27,80 | | Total Item: 2.724,40 |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|----------------------------------------------------------|---------------------------|---------------|----------------|------------------------|
| LOTE 79 | Quant.: 1 | Num: 017 | 4,00 | Total: 360,00 |
| Item: 79 | Unidade: UN | Marca: kaz | Modelo: kaz | |
| Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 2MT | | | | |
| Quantidade: 90 | Valor Unit.: 4,00 | | | Total Item: 360,00 |
| LOTE 80 | Quant.: 1 | Num: 062 | 5,40 | Total: 232,20 |
| Item: 80 | Unidade: UN | Marca: kaz | Modelo: kaz | |
| Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 24MM X 2MT | | | | |
| Quantidade: 43 | Valor Unit.: 5,40 | | | Total Item: 232,20 |
| LOTE 81 | Quant.: 1 | Num: 040 | 3,80 | Total: 1.140,00 |
| Item: 81 | Unidade: UN | Marca: fitpel | Modelo: fitpel | |
| Descrição: FITA ADESIVA MARROM 48MM X 40MT | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 3,80 | | | Total Item: 1.140,00 |
| LOTE 82 | Quant.: 1 | Num: 024 | 4,18 | Total: 2.508,00 |
| Item: 82 | Unidade: UN | Marca: fitpel | Modelo: fitpel | |
| Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50 | | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 4,18 | | | Total Item: 2.508,00 |
| LOTE 85 | Quant.: 1 | Num: 078 | 9,70 | Total: 1.396,80 |
| Item: 85 | Unidade: UN | Marca: urs | Modelo: urs | |
| Descrição: GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO - 20 FOLHAS | | | | |
| Quantidade: 144 | Valor Unit.: 9,70 | | | Total Item: 1.396,80 |
| LOTE 88 | Quant.: 1 | Num: 086 | 4,70 | Total: 2.176,10 |
| Item: 88 | Unidade: CX | Marca: urs | Modelo: urs | |
| Descrição: GRAMPO 26/6 COM 5000 UN | | | | |
| Quantidade: 463 | Valor Unit.: 4,70 | | | Total Item: 2.176,10 |
| LOTE 89 | Quant.: 1 | Num: 074 | 24,00 | Total: 240,00 |
| Item: 89 | Unidade: CX | Marca: dac | Modelo: dac | |
| Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 9/14 CX C/ 5000 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 24,00 | | | Total Item: 240,00 |
| LOTE 90 | Quant.: 1 | Num: 013 | 9,00 | Total: 2.313,00 |
| Item: 90 | Unidade: CX | Marca: lyke | Modelo: lyke | |
| Descrição: GRAMPO TRILHO - CX C/ 50 UN | | | | |
| Quantidade: 257 | Valor Unit.: 9,00 | | | Total Item: 2.313,00 |
| LOTE 91 | Quant.: 1 | Num: 088 | 7,00 | Total: 210,00 |
| Item: 91 | Unidade: CX | Marca: fix | Modelo: fix | |
| Descrição: GRAMPO TRILHO EM PLASTICO - CX 50 UN | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 7,00 | | | Total Item: 210,00 |
| LOTE 92 | Quant.: 1 | Num: 048 | 2,50 | Total: 52,50 |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------|-------------------|------------------------|
| Item: 92 | Unidade: UN | Marca: master | Modelo: master | |
| Descrição: LAMINA ESTILETE ESTREITA 9 X 80 X 5MM 10 UNID | | | | |
| Quantidade: 21 | Valor Unit.: 2,50 | | | Total Item: 52,50 |
| LOTE 93 | Quant.: 1 | Num: 017 | 3,88 | Total: 283,24 |
| Item: 93 | Unidade: UN | Marca: master | Modelo: master | |
| Descrição: LAMINA ESTILETE LARGA 18 X 100 X 5MM 10 UNID | | | | |
| Quantidade: 73 | Valor Unit.: 3,88 | | | Total Item: 283,24 |
| LOTE 94 | Quant.: 1 | Num: 084 | 17,00 | Total: 170,00 |
| Item: 94 | Unidade: CX | Marca: mares | Modelo: mares | |
| Descrição: LAMINA P/ PLASTIFICACAO | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 17,00 | | | Total Item: 170,00 |
| LOTE 97 | Quant.: 1 | Num: 084 | 2,65 | Total: 397,50 |
| Item: 97 | Unidade: CX | Marca: pirilampo | Modelo: pirilampo | |
| Descrição: LAPIS PLASTICO PRETO LONGO CX C/ 12 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 2,65 | | | Total Item: 397,50 |
| LOTE 98 | Quant.: 1 | Num: 022 | 8,27 | Total: 16,54 |
| Item: 98 | Unidade: PCT | Marca: real | Modelo: real | |
| Descrição: LASTEX - TUBO COM 10 M - PACOTE COM 10 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 8,27 | | | Total Item: 16,54 |
| LOTE 99 | Quant.: 1 | Num: 049 | 13,3367 | Total: 66,6835 |
| Item: 99 | Unidade: ROL | Marca: ekilon | Modelo: ekilon | |
| Descrição: LINHA DE NYLON 30MM X 100MT | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 13,3367 | | | Total Item: 66,6835 |
| LOTE 101 | Quant.: 1 | Num: 022 | 11,10 | Total: 2.220,00 |
| Item: 101 | Unidade: UN | Marca: pgb | Modelo: pgb | |
| Descrição: LIVRO ATA - 100 FOLHAS | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 11,10 | | | Total Item: 2.220,00 |
| LOTE 102 | Quant.: 1 | Num: 020 | 15,90 | Total: 31,80 |
| Item: 102 | Unidade: UN | Marca: foroni | Modelo: foroni | |
| Descrição: LIVRO PONTO 1/4 160 FOLHAS CAPA DURA | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 15,90 | | | Total Item: 31,80 |
| LOTE 104 | Quant.: 1 | Num: 093 | 10,55 | Total: 147,70 |
| Item: 104 | Unidade: UN | Marca: classe | Modelo: classe | |
| Descrição: LUPA DIAMETRO 60MM | | | | |
| Quantidade: 14 | Valor Unit.: 10,55 | | | Total Item: 147,70 |
| LOTE 106 | Quant.: 1 | Num: 075 | 170,00 | Total: 850,00 |
| Item: 106 | Unidade: UN | Marca: carbrink | Modelo: carbrink | |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: NUMERADOR AUTOMATICO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 850,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 093 93,25 **Total: 1.865,00**

Item: 107 Unidade: UN Marca: stalo Modelo: stalo

Descrição: PAINEL METALICO COM IMAS 40X60

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 93,25** Total Item: 1.865,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 052 36,45 **Total: 801,90**

Item: 108 Unidade: PCT Marca: g. line Modelo: g. line

Descrição: PAPEL CARBONO AZUL, COM 100 FLS

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 36,45** Total Item: 801,90

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 044 119,90 **Total: 599,50**

Item: 109 Unidade: PCT Marca: hardcopy Modelo: hardcopy

Descrição: PAPEL ESTENCIL HECTOGRAFICO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 119,90** Total Item: 599,50

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 058 59,40 **Total: 178,20**

Item: 110 Unidade: UN Marca: ns Modelo: ns

Descrição: BOBINA DE PAPEL KRAFT 80G 40CM X 140M

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 59,40** Total Item: 178,20

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 078 82,00 **Total: 984,00**

Item: 112 Unidade: PCT Marca: jandaia Modelo: jandaia

Descrição: PAPEL PARDO KRAFT 66X96CM PCT C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 82,00** Total Item: 984,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 023 28,40 **Total: 142,00**

Item: 113 Unidade: PCT Marca: vmp Modelo: vmp

Descrição: PAPEL PEDRA 50X60CMX60G - PCT C/ 40 UNIDADES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 28,40** Total Item: 142,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 043 1,44 **Total: 195,84**

Item: 115 Unidade: UN Marca: collorples Modelo: collorples

Descrição: PASTA ABA COM ELASTICO 35 X 24CM AMARELA

Quantidade: 136 **Valor Unit.: 1,44** Total Item: 195,84

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 091 1,50 **Total: 307,50**

Item: 116 Unidade: UN Marca: collorples Modelo: collorples

Descrição: PASTA ABA COM ELASTICO 35 X 24CM AZUL

Quantidade: 205 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 307,50

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 010 1,50 **Total: 147,00**

Item: 117 Unidade: UN Marca: collorples Modelo: collorples

Descrição: PASTA ABA COM ELASTICO 35 X 24CM BRANCA

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|------------------------------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| Quantidade: 98 | Valor Unit.: 1,50 | | | Total Item: 147,00 |
| LOTE 118 | Quant.: 1 | Num: 077 | 1,50 | Total: 600,00 |
| Item: 118 | Unidade: UN | Marca: collorples | Modelo: collorples | |
| Descrição: PASTA ABA COM ELASTICO 35 X 24CM PRETA | | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 1,50 | | | Total Item: 600,00 |
| LOTE 119 | Quant.: 1 | Num: 039 | 1,50 | Total: 165,00 |
| Item: 119 | Unidade: UN | Marca: collorples | Modelo: collorples | |
| Descrição: PASTA ABA COM ELASTICO 35 X 24CM VERMELHA | | | | |
| Quantidade: 110 | Valor Unit.: 1,50 | | | Total Item: 165,00 |
| LOTE 122 | Quant.: 1 | Num: 066 | 14,00 | Total: 840,00 |
| Item: 122 | Unidade: UN | Marca: mp | Modelo: mp | |
| Descrição: PASTA CATALOGO - C/ 50 PLASTICOS | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 14,00 | | | Total Item: 840,00 |
| LOTE 123 | Quant.: 1 | Num: 054 | 1,30 | Total: 111,80 |
| Item: 123 | Unidade: UN | Marca: amoart | Modelo: amoart | |
| Descrição: PASTA COM GRAMPO 23,5 X 32,5CM AMARELA | | | | |
| Quantidade: 86 | Valor Unit.: 1,30 | | | Total Item: 111,80 |
| LOTE 124 | Quant.: 1 | Num: 016 | 1,30 | Total: 170,30 |
| Item: 124 | Unidade: UN | Marca: amoart | Modelo: amoart | |
| Descrição: PASTA COM GRAMPO 23,5 X 32,5CM AZUL | | | | |
| Quantidade: 131 | Valor Unit.: 1,30 | | | Total Item: 170,30 |
| LOTE 125 | Quant.: 1 | Num: 021 | 1,30 | Total: 131,30 |
| Item: 125 | Unidade: UN | Marca: amoart | Modelo: amoart | |
| Descrição: PASTA COM GRAMPO 23,5 X 32,5CM BRANCA | | | | |
| Quantidade: 101 | Valor Unit.: 1,30 | | | Total Item: 131,30 |
| LOTE 126 | Quant.: 1 | Num: 029 | 1,30 | Total: 390,00 |
| Item: 126 | Unidade: UN | Marca: amoart | Modelo: amoart | |
| Descrição: PASTA COM GRAMPO 23,5 X 32,5CM PRETA | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 1,30 | | | Total Item: 390,00 |
| LOTE 127 | Quant.: 1 | Num: 071 | 1,30 | Total: 118,30 |
| Item: 127 | Unidade: UN | Marca: amoart | Modelo: amoart | |
| Descrição: PASTA COM GRAMPO 23,5 X 32,5CM VERMELHA | | | | |
| Quantidade: 91 | Valor Unit.: 1,30 | | | Total Item: 118,30 |
| LOTE 128 | Quant.: 1 | Num: 096 | 9,05 | Total: 3.737,65 |
| Item: 128 | Unidade: PCT | Marca: dac | Modelo: dac | |
| Descrição: PASTA PLASTICA EM "L", PCT C/ 10 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 413 | Valor Unit.: 9,05 | | | Total Item: 3.737,65 |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|-------------------------------------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------|------------------------|
| LOTE 133 | Quant.: 1 | Num: 041 | 66,50 | Total: 1.662,50 |
| Item: 133 | Unidade: UN | Marca: dello | Modelo: dello | |
| Descrição: PASTA SANFONADA P/ ARQUIVO C/ 31 BOLSAS | | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 66,50 | | | Total Item: 1.662,50 |
| LOTE 135 | Quant.: 1 | Num: 061 | 2,26 | Total: 791,00 |
| Item: 135 | Unidade: UN | Marca: amoart | Modelo: amoart | |
| Descrição: PASTA SUSPENSA MARMORIZADA 300G/M2 | | | | |
| Quantidade: 350 | Valor Unit.: 2,26 | | | Total Item: 791,00 |
| LOTE 136 | Quant.: 1 | Num: 050 | 31,00 | Total: 4.340,00 |
| Item: 136 | Unidade: UN | Marca: multilaser | Modelo: multilaser | |
| Descrição: PEN DRIVE 32 GB | | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 31,00 | | | Total Item: 4.340,00 |
| LOTE 139 | Quant.: 1 | Num: 096 | 21,17 | Total: 105,85 |
| Item: 139 | Unidade: UN | Marca: make + | Modelo: make + | |
| Descrição: PERFURADOR TIPO ALICATE PARA EVA | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 21,17 | | | Total Item: 105,85 |
| LOTE 146 | Quant.: 1 | Num: 088 | 1,95 | Total: 702,00 |
| Item: 146 | Unidade: UN | Marca: gatte | Modelo: gatte | |
| Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL RECARREGAVEL | | | | |
| Quantidade: 360 | Valor Unit.: 1,95 | | | Total Item: 702,00 |
| LOTE 147 | Quant.: 1 | Num: 063 | 1,95 | Total: 1.755,00 |
| Item: 147 | Unidade: UN | Marca: gatte | Modelo: gatte | |
| Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE PRETO RECARREGAVEL | | | | |
| Quantidade: 900 | Valor Unit.: 1,95 | | | Total Item: 1.755,00 |
| LOTE 148 | Quant.: 1 | Num: 035 | 1,95 | Total: 585,00 |
| Item: 148 | Unidade: UN | Marca: gatte | Modelo: gatte | |
| Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL VERMELHO | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 1,95 | | | Total Item: 585,00 |
| LOTE 149 | Quant.: 1 | Num: 029 | 2,05 | Total: 170,15 |
| Item: 149 | Unidade: UN | Marca: lyke | Modelo: lyke | |
| Descrição: CANETA MARCA CD | | | | |
| Quantidade: 83 | Valor Unit.: 2,05 | | | Total Item: 170,15 |
| LOTE 151 | Quant.: 1 | Num: 089 | 0,90 | Total: 11,70 |
| Item: 151 | Unidade: UN | Marca: leo leo | Modelo: leo leo | |
| Descrição: PINCEL REDONDO N. 02 AMARELO | | | | |
| Quantidade: 13 | Valor Unit.: 0,90 | | | Total Item: 11,70 |
| LOTE 155 | Quant.: 1 | Num: 008 | 19,09 | Total: 992,68 |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|----------------------------------------------------|---------------------------|-----------------|------------------|------------------------|
| Item: 155 | Unidade: UN | Marca: rp | Modelo: rp | |
| Descrição: PINTURA FACIAL LIQUIDA, KIT C/ 6 POTES | | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 19,09 | | | Total Item: 992,68 |
| LOTE 156 | Quant.: 1 | Num: 075 | 13,50 | Total: 94,50 |
| Item: 156 | Unidade: UN | Marca: chris | Modelo: chris | |
| Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE 10W | | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 13,50 | | | Total Item: 94,50 |
| LOTE 158 | Quant.: 1 | Num: 051 | 83,00 | Total: 1.826,00 |
| Item: 158 | Unidade: UN | Marca: isotherm | Modelo: isotherm | |
| Descrição: ISOPOR EM PLACA - 100CM X 50CM X 20MM | | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 83,00 | | | Total Item: 1.826,00 |
| LOTE 159 | Quant.: 1 | Num: 018 | 85,00 | Total: 1.870,00 |
| Item: 159 | Unidade: UN | Marca: isotherm | Modelo: isotherm | |
| Descrição: ISOPOR EM PLACA 50MM X 0,5 X 1,0MT | | | | |
| Quantidade: 22 | Valor Unit.: 85,00 | | | Total Item: 1.870,00 |
| LOTE 160 | Quant.: 1 | Num: 067 | 58,60 | Total: 996,20 |
| Item: 160 | Unidade: ROL | Marca: impritac | Modelo: impritac | |
| Descrição: PLASTICO AUTOADESIVO - ROLO 45CM X 25MT | | | | |
| Quantidade: 17 | Valor Unit.: 58,60 | | | Total Item: 996,20 |
| LOTE 165 | Quant.: 1 | Num: 096 | 0,53 | Total: 50,88 |
| Item: 165 | Unidade: UN | Marca: rendi | Modelo: rendi | |
| Descrição: REFIL COLA QUENTE FINA | | | | |
| Quantidade: 96 | Valor Unit.: 0,53 | | | Total Item: 50,88 |
| LOTE 166 | Quant.: 1 | Num: 029 | 1,25 | Total: 118,75 |
| Item: 166 | Unidade: UN | Marca: rendi | Modelo: rendi | |
| Descrição: REFIL COLA QUENTE GROSSA | | | | |
| Quantidade: 95 | Valor Unit.: 1,25 | | | Total Item: 118,75 |
| LOTE 172 | Quant.: 1 | Num: 017 | 25,00 | Total: 600,00 |
| Item: 172 | Unidade: PCT | Marca: mp | Modelo: mp | |
| Descrição: SACO PLASTICO TAM. OFICIO 4 FUROS | | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 25,00 | | | Total Item: 600,00 |
| LOTE 173 | Quant.: 1 | Num: 042 | 17,80 | Total: 427,20 |
| Item: 173 | Unidade: UN | Marca: cavia | Modelo: cavia | |
| Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE | | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 17,80 | | | Total Item: 427,20 |
| LOTE 174 | Quant.: 1 | Num: 062 | 9,35 | Total: 243,10 |
| Item: 174 | Unidade: UN | Marca: cavia | Modelo: cavia | |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA PEQUENA

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 9,35** Total Item: 243,10

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 093 54,00 **Total: 594,00**

Item: 175 Unidade: UN Marca: urs Modelo: urs

Descrição: TESOURA DE PICOTAR

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 594,00

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 093 5,15 **Total: 772,50**

Item: 176 Unidade: UN Marca: javick Modelo: javick

Descrição: TESOURA DE USO GERAL

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 5,15** Total Item: 772,50

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 080 2,30 **Total: 243,80**

Item: 178 Unidade: UN Marca: star Modelo: star

Descrição: TINTA P/ CARIMBO COR AZUL

Quantidade: 106 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 243,80

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 076 2,30 **Total: 204,70**

Item: 179 Unidade: UN Marca: star Modelo: star

Descrição: TINTA P/ CARIMBO COR PRETA

Quantidade: 89 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 204,70

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 061 2,30 **Total: 82,80**

Item: 180 Unidade: UN Marca: star Modelo: star

Descrição: TINTA P/ CARIMBO COR VERMELHA

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 82,80

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 078 2,85 **Total: 752,40**

Item: 181 Unidade: UN Marca: star Modelo: star

Descrição: UMEDECEDOR DE DEDOS EM PASTA

Quantidade: 264 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 752,40

SRC COMERCIO DE VARIEDADES LTDA **09.943.233/0001-00** **23.995,03**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 093 3,65 **Total: 113,15**

Item: 7 Unidade: UN Marca: STAR Modelo:

Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 - AZUL

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 113,15

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 044 3,28 **Total: 62,32**

Item: 10 Unidade: UN Marca: STAR Modelo:

Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 3,28** Total Item: 62,32

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 030 1,32 **Total: 51,48**

Item: 18 Unidade: UN Marca: FORONI Modelo:

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: CADERNO BROCHURA 1/4, CAPA DURA 48 FOLHAS

Quantidade: 39

Valor Unit.: 1,32

Total Item: 51,48

| | | | | |
|----------------|-----------|----------|------|----------------------|
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 023 | 4,29 | Total: 167,31 |
|----------------|-----------|----------|------|----------------------|

| | | | |
|----------|-------------|---------------|---------|
| Item: 19 | Unidade: UN | Marca: FORONI | Modelo: |
|----------|-------------|---------------|---------|

Descrição: CADERNO TIPO BROCHURAO, 96 FOLHAS

Quantidade: 39

Valor Unit.: 4,29

Total Item: 167,31

| | | | | |
|----------------|-----------|----------|------|----------------------|
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 099 | 9,45 | Total: 340,20 |
|----------------|-----------|----------|------|----------------------|

| | | | |
|----------|-------------|----------------|---------|
| Item: 21 | Unidade: UN | Marca: CREDEAL | Modelo: |
|----------|-------------|----------------|---------|

Descrição: CADERNO TIPO UNIVERSITARIO, 200 FOLHAS

Quantidade: 36

Valor Unit.: 9,45

Total Item: 340,20

| | | | | |
|----------------|-----------|----------|------|----------------------|
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 059 | 6,72 | Total: 672,00 |
|----------------|-----------|----------|------|----------------------|

| | | | |
|----------|-------------|---------------------|---------|
| Item: 22 | Unidade: UN | Marca: PANAMERICANA | Modelo: |
|----------|-------------|---------------------|---------|

Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA - 96 FLS.

Quantidade: 100

Valor Unit.: 6,72

Total Item: 672,00

| | | | | |
|----------------|-----------|----------|-------|------------------------|
| LOTE 28 | Quant.: 1 | Num: 058 | 25,32 | Total: 1.266,00 |
|----------------|-----------|----------|-------|------------------------|

| | | | |
|----------|-------------|-----------------|---------|
| Item: 28 | Unidade: UN | Marca: NOVACRIL | Modelo: |
|----------|-------------|-----------------|---------|

Descrição: CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA

Quantidade: 50

Valor Unit.: 25,32

Total Item: 1.266,00

| | | | | |
|----------------|-----------|----------|-------|------------------------|
| LOTE 29 | Quant.: 1 | Num: 068 | 41,33 | Total: 3.306,40 |
|----------------|-----------|----------|-------|------------------------|

| | | | |
|----------|-------------|-----------------|---------|
| Item: 29 | Unidade: UN | Marca: NOVACRIL | Modelo: |
|----------|-------------|-----------------|---------|

Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA TRIPLA

Quantidade: 80

Valor Unit.: 41,33

Total Item: 3.306,40

| | | | | |
|----------------|-----------|----------|------|------------------------|
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 039 | 0,94 | Total: 1.128,00 |
|----------------|-----------|----------|------|------------------------|

| | | | |
|----------|-------------|--------------------|---------|
| Item: 35 | Unidade: UN | Marca: MASTERPRINT | Modelo: |
|----------|-------------|--------------------|---------|

Descrição: CANETA MARCA TEXTO AMARELA

Quantidade: 1.200

Valor Unit.: 0,94

Total Item: 1.128,00

| | | | | |
|----------------|-----------|----------|------|----------------------|
| LOTE 36 | Quant.: 1 | Num: 073 | 0,94 | Total: 247,22 |
|----------------|-----------|----------|------|----------------------|

| | | | |
|----------|-------------|--------------------|---------|
| Item: 36 | Unidade: UN | Marca: MASTERPRINT | Modelo: |
|----------|-------------|--------------------|---------|

Descrição: CANETA MARCA TEXTO AZUL

Quantidade: 263

Valor Unit.: 0,94

Total Item: 247,22

| | | | | |
|----------------|-----------|----------|------|----------------------|
| LOTE 37 | Quant.: 1 | Num: 082 | 0,94 | Total: 251,92 |
|----------------|-----------|----------|------|----------------------|

| | | | |
|----------|-------------|--------------------|---------|
| Item: 37 | Unidade: UN | Marca: MASTERPRINT | Modelo: |
|----------|-------------|--------------------|---------|

Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE

Quantidade: 268

Valor Unit.: 0,94

Total Item: 251,92

| | | | | |
|----------------|-----------|----------|------|---------------------|
| LOTE 41 | Quant.: 1 | Num: 064 | 0,95 | Total: 57,00 |
|----------------|-----------|----------|------|---------------------|

| | | | |
|----------|-------------|----------------------|---------|
| Item: 41 | Unidade: UN | Marca: PAGINA BRASIL | Modelo: |
|----------|-------------|----------------------|---------|

Descrição: CARTOLINA 180 GRS - BRANCA

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------|---------|------------------------|
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 0,95 | | | Total Item: 57,00 |
| LOTE 45 | Quant.: 1 | Num: 080 | 9,83 | Total: 196,60 |
| Item: 45 | Unidade: PCT | Marca: WIREPLAST | Modelo: | |
| Descrição: CLIPS GALVANIZADO N.0/0, PCT C/ 500 GRAMAS | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 9,83 | | | Total Item: 196,60 |
| LOTE 48 | Quant.: 1 | Num: 037 | 9,81 | Total: 1.667,70 |
| Item: 48 | Unidade: CX | Marca: WIREPLAST | Modelo: | |
| Descrição: CLIPS GALVANIZADO 8/0 - CX COM 500 GRAMAS | | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 9,81 | | | Total Item: 1.667,70 |
| LOTE 67 | Quant.: 1 | Num: 077 | 0,27 | Total: 94,50 |
| Item: 67 | Unidade: UN | Marca: ROMITEC | Modelo: | |
| Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO, 90GR, 176 X 250MM | | | | |
| Quantidade: 350 | Valor Unit.: 0,27 | | | Total Item: 94,50 |
| LOTE 77 | Quant.: 1 | Num: 012 | 3,52 | Total: 1.689,60 |
| Item: 77 | Unidade: UN | Marca: ADERE | Modelo: | |
| Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18 MM X 50 M | | | | |
| Quantidade: 480 | Valor Unit.: 3,52 | | | Total Item: 1.689,60 |
| LOTE 78 | Quant.: 1 | Num: 032 | 9,36 | Total: 1.731,60 |
| Item: 78 | Unidade: UN | Marca: ADERE | Modelo: | |
| Descrição: FITA ADESIVA CREPE 48MM X 50M | | | | |
| Quantidade: 185 | Valor Unit.: 9,36 | | | Total Item: 1.731,60 |
| LOTE 83 | Quant.: 1 | Num: 040 | 31,34 | Total: 1.755,04 |
| Item: 83 | Unidade: UN | Marca: ONDA | Modelo: | |
| Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE COR PRETA ATE 50 FOLHAS | | | | |
| Quantidade: 56 | Valor Unit.: 31,34 | | | Total Item: 1.755,04 |
| LOTE 96 | Quant.: 1 | Num: 049 | 3,37 | Total: 70,77 |
| Item: 96 | Unidade: CX | Marca: GATTE | Modelo: | |
| Descrição: LAPIS DE COR CX C/ 12 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 21 | Valor Unit.: 3,37 | | | Total Item: 70,77 |
| LOTE 129 | Quant.: 1 | Num: 044 | 4,39 | Total: 241,45 |
| Item: 129 | Unidade: UN | Marca: ALAPLAST | Modelo: | |
| Descrição: PASTA POLIONDA 335 X 250 X 40MM AMARELA | | | | |
| Quantidade: 55 | Valor Unit.: 4,39 | | | Total Item: 241,45 |
| LOTE 130 | Quant.: 1 | Num: 092 | 4,39 | Total: 421,44 |
| Item: 130 | Unidade: UN | Marca: ALAPLAST | Modelo: | |
| Descrição: PASTA POLIONDA 335 X 250 X 40MM AZUL | | | | |
| Quantidade: 96 | Valor Unit.: 4,39 | | | Total Item: 421,44 |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|------------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------|---------|------------------------|
| LOTE 131 | Quant.: 1 | Num: 030 | 4,39 | Total: 237,06 |
| Item: 131 | Unidade: UN | Marca: ALAPLAST | Modelo: | |
| Descrição: PASTA POLIONDA 335 X 250 X 40MM VERDE | | | | |
| Quantidade: 54 | Valor Unit.: 4,39 | | | Total Item: 237,06 |
| LOTE 132 | Quant.: 1 | Num: 029 | 4,39 | Total: 399,49 |
| Item: 132 | Unidade: UN | Marca: ALAPLAST | Modelo: | |
| Descrição: PASTA POLIONDA 335 X 250 X 40MM VERMELHA | | | | |
| Quantidade: 91 | Valor Unit.: 4,39 | | | Total Item: 399,49 |
| LOTE 134 | Quant.: 1 | Num: 071 | 1,60 | Total: 800,00 |
| Item: 134 | Unidade: UN | Marca: TP | Modelo: | |
| Descrição: PASTA SUSPENSA KRAFT COM GRAMPO | | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 1,60 | | | Total Item: 800,00 |
| LOTE 138 | Quant.: 1 | Num: 044 | 19,74 | Total: 2.052,96 |
| Item: 138 | Unidade: UN | Marca: GATTE | Modelo: | |
| Descrição: PERFURADOR DE PAPEL GRANDE MIN. 20 FOLHAS | | | | |
| Quantidade: 104 | Valor Unit.: 19,74 | | | Total Item: 2.052,96 |
| LOTE 142 | Quant.: 1 | Num: 024 | 1,71 | Total: 205,20 |
| Item: 142 | Unidade: UN | Marca: GATTE | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - COR AZUL | | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 1,71 | | | Total Item: 205,20 |
| LOTE 143 | Quant.: 1 | Num: 006 | 1,71 | Total: 205,20 |
| Item: 143 | Unidade: UN | Marca: GATTE | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - COR PRETO | | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 1,71 | | | Total Item: 205,20 |
| LOTE 145 | Quant.: 1 | Num: 013 | 1,71 | Total: 102,60 |
| Item: 145 | Unidade: UN | Marca: GATTE | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - COR VERMELHO | | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 1,71 | | | Total Item: 102,60 |
| LOTE 150 | Quant.: 1 | Num: 058 | 0,80 | Total: 8,00 |
| Item: 150 | Unidade: UN | Marca: ONDA | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL REDONDO N. 00 AMARELO | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 0,80 | | | Total Item: 8,00 |
| LOTE 152 | Quant.: 1 | Num: 041 | 1,05 | Total: 10,50 |
| Item: 152 | Unidade: UN | Marca: ONDA | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL REDONDO N. 08 AMARELO | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1,05 | | | Total Item: 10,50 |
| LOTE 153 | Quant.: 1 | Num: 025 | 1,12 | Total: 22,40 |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|----------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------|----------------------------------------|------------------------|
| Item: 153 | Unidade: UN | Marca: ONDA | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL REDONDO N.10 AMARELO | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 1,12 | | | Total Item: 22,40 |
| LOTE 154 | Quant.: 1 | Num: 098 | 3,07 | Total: 178,06 |
| Item: 154 | Unidade: CX | Marca: PIRATININGA | Modelo: | |
| Descrição: PINTURA A DEDO, CAIXA C/ 6 POTES C/ 15ML CADA | | | | |
| Quantidade: 58 | Valor Unit.: 3,07 | | | Total Item: 178,06 |
| LOTE 157 | Quant.: 1 | Num: 032 | 18,11 | Total: 108,66 |
| Item: 157 | Unidade: UN | Marca: GATTE | Modelo: | |
| Descrição: PISTOLA COLA QUENTE 40W | | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 18,11 | | | Total Item: 108,66 |
| LOTE 161 | Quant.: 1 | Num: 097 | 9,32 | Total: 1.211,60 |
| Item: 161 | Unidade: UN | Marca: NOVACRIL | Modelo: | |
| Descrição: PORTA LAPIS EM PLASTICO INJETADO | | | | |
| Quantidade: 130 | Valor Unit.: 9,32 | | | Total Item: 1.211,60 |
| LOTE 162 | Quant.: 1 | Num: 079 | 10,80 | Total: 1.360,80 |
| Item: 162 | Unidade: UN | Marca: NOVACRIL | Modelo: | |
| Descrição: PRANCHETA EM ACRILICO TAMANHO OFICIO | | | | |
| Quantidade: 126 | Valor Unit.: 10,80 | | | Total Item: 1.360,80 |
| LOTE 164 | Quant.: 1 | Num: 075 | 97,16 | Total: 1.457,40 |
| Item: 164 | Unidade: UN | Marca: SOUZA | Modelo: | |
| Descrição: QUADRO BRANCO 120X90CM MOLDURA DE ALUMINIO | | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 97,16 | | | Total Item: 1.457,40 |
| LOTE 177 | Quant.: 1 | Num: 038 | 1,88 | Total: 103,40 |
| Item: 177 | Unidade: UN | Marca: GATTE | Modelo: | |
| Descrição: TESOURA ESCOLAR | | | | |
| Quantidade: 55 | Valor Unit.: 1,88 | | | Total Item: 103,40 |
| CONTIGO TELECOM | | | 14.065.989/0001-26 | 4.422,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 024 | 33,50 | Total: 4.422,00 |
| Item: 11 | Unidade: UN | Marca: BRIGHT | Modelo: Apoio de Punho P/Teclado Preto | |
| Descrição: APOIO DE PUNHO P/ TECLADO, COR PRETA | | | | |
| Quantidade: 132 | Valor Unit.: 33,50 | | | Total Item: 4.422,00 |
| P Z CASTELLO LTDA | | | 32.563.695/0001-06 | 10.083,41 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 080 | 64,75 | Total: 6.734,00 |
| Item: 12 | Unidade: UN | Marca: SOUZA | Modelo: | |
| Descrição: APOIO PARA PES ERGONOMICO | | | | |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------|---------|------------------------|
| Quantidade: 104 | Valor Unit.: 64,75 | | | Total Item: 6.734,00 |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 017 | 9,45 | Total: 47,25 |
| Item: 20 | Unidade: UN | Marca: NEEDS | Modelo: | |
| Descrição: CADERNO TIPO CARTOGRAFIA, 96 FOLHAS | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 9,45 | | | Total Item: 47,25 |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 092 | 5,89 | Total: 742,14 |
| Item: 25 | Unidade: UN | Marca: POLIBRAS | Modelo: | |
| Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO - 350 X 130 X 250 - AMARELA | | | | |
| Quantidade: 126 | Valor Unit.: 5,89 | | | Total Item: 742,14 |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 090 | 5,89 | Total: 1.213,34 |
| Item: 26 | Unidade: UN | Marca: POLIBRAS | Modelo: | |
| Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO - 350 X 130 X 250 - AZUL | | | | |
| Quantidade: 206 | Valor Unit.: 5,89 | | | Total Item: 1.213,34 |
| LOTE 27 | Quant.: 1 | Num: 066 | 6,20 | Total: 384,40 |
| Item: 27 | Unidade: UN | Marca: POLIBRAS | Modelo: | |
| Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO - 350 X 130 X 250 - BRANCA | | | | |
| Quantidade: 62 | Valor Unit.: 6,20 | | | Total Item: 384,40 |
| LOTE 51 | Quant.: 1 | Num: 073 | 9,96 | Total: 478,08 |
| Item: 51 | Unidade: UN | Marca: PIRATININGA | Modelo: | |
| Descrição: COLA BRANCA LAVAVEL 1KG | | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 9,96 | | | Total Item: 478,08 |
| LOTE 63 | Quant.: 1 | Num: 029 | 4,25 | Total: 29,75 |
| Item: 63 | Unidade: ROL | Marca: SÃO JOSÉ | Modelo: | |
| Descrição: ELASTICO BRANCO N. 8 | | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 4,25 | | | Total Item: 29,75 |
| LOTE 144 | Quant.: 1 | Num: 003 | 2,70 | Total: 83,70 |
| Item: 144 | Unidade: UN | Marca: GATTE | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - COR VERDE | | | | |
| Quantidade: 31 | Valor Unit.: 2,70 | | | Total Item: 83,70 |
| LOTE 167 | Quant.: 1 | Num: 075 | 9,50 | Total: 190,00 |
| Item: 167 | Unidade: UN | Marca: CAGEMA | Modelo: | |
| Descrição: REGUA MDF NATURAL 1 METRO | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 9,50 | | | Total Item: 190,00 |
| LOTE 169 | Quant.: 1 | Num: 091 | 0,85 | Total: 153,00 |
| Item: 169 | Unidade: UN | Marca: WALEU | Modelo: | |
| Descrição: REGUA POLIESTIRENO 30 CM | | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 0,85 | | | Total Item: 153,00 |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------|---------------------------|------------------------|
| LOTE 170 | Quant.: 1 | Num: 097 | 0,75 | Total: 27,75 |
| Item: 170 | Unidade: UN | Marca: WALEU | Modelo: | |
| Descrição: REGUA PLASTICA TRANSPARENTE - 20 CM | | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 0,75 | | | Total Item: 27,75 |
| DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI | | | 45.930.390/0001-37 | 4.307,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 003 | 0,85 | Total: 170,00 |
| Item: 13 | Unidade: UN | Marca: KAZ | Modelo: KAZ | |
| Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 0,85 | | | Total Item: 170,00 |
| LOTE 54 | Quant.: 1 | Num: 093 | 2,10 | Total: 140,70 |
| Item: 54 | Unidade: UN | Marca: ALFACELL | Modelo: ALFACELL | |
| Descrição: COLA INSTANTANEA TIPO SUPER BONDER - 5GR | | | | |
| Quantidade: 67 | Valor Unit.: 2,10 | | | Total Item: 140,70 |
| LOTE 57 | Quant.: 1 | Num: 052 | 6,50 | Total: 32,50 |
| Item: 57 | Unidade: CX | Marca: FIX | Modelo: FIX | |
| Descrição: COLCHETE DE ACO METALICO N.12, C/ 72 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 6,50 | | | Total Item: 32,50 |
| LOTE 84 | Quant.: 1 | Num: 097 | 19,80 | Total: 2.435,40 |
| Item: 84 | Unidade: UN | Marca: CAVIA | Modelo: CAVIA | |
| Descrição: GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 30 FOLHAS | | | | |
| Quantidade: 123 | Valor Unit.: 19,80 | | | Total Item: 2.435,40 |
| LOTE 103 | Quant.: 1 | Num: 040 | 10,00 | Total: 50,00 |
| Item: 103 | Unidade: UN | Marca: GRIFFE | Modelo: GRIFFE | |
| Descrição: LIVRO PARA PROTOCOLO / CORRESPONDENCIA | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 10,00 | | | Total Item: 50,00 |
| LOTE 140 | Quant.: 1 | Num: 041 | 3,30 | Total: 627,00 |
| Item: 140 | Unidade: UN | Marca: ALFACELL | Modelo: ALFACELL | |
| Descrição: PILHA ALCALINA - TAMANHO AA C/ 2 UN | | | | |
| Quantidade: 190 | Valor Unit.: 3,30 | | | Total Item: 627,00 |
| LOTE 141 | Quant.: 1 | Num: 051 | 3,30 | Total: 851,40 |
| Item: 141 | Unidade: PCT | Marca: ALFACELL | Modelo: ALFACELL | |
| Descrição: PILHA PALITO ALCALINA TAM. AAA - PCT C/ 2 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 258 | Valor Unit.: 3,30 | | | Total Item: 851,40 |
| LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | | | 47.190.313/0001-13 | 14.197,76 |
| LOTE 95 | Quant.: 1 | Num: 090 | 3,48 | Total: 17,40 |
| Item: 95 | Unidade: CX | Marca: faber castell | Modelo: faber castell | |
| Descrição: LAPIS BORRACHA - CAIXA COM 12 UNIDADES. | | | | |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

| | | | | |
|-------------------------------------------|---------------------------|--------------|---------------------------|------------------------|
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 3,48 | | | Total Item: 17,40 |
| LOTE 105 | Quant.: 1 | Num: 064 | 19,44 | Total: 5.093,28 |
| Item: 105 | Unidade: UN | Marca: dlh | Modelo: dlh | |
| Descrição: MOUSE PAD ERGONOMICO | | | | |
| Quantidade: 262 | Valor Unit.: 19,44 | | | Total Item: 5.093,28 |
| LOTE 120 | Quant.: 1 | Num: 024 | 13,92 | Total: 5.470,56 |
| Item: 120 | Unidade: UN | Marca: chies | Modelo: chies | |
| Descrição: PASTA AZ TAMANHO OFICIO | | | | |
| Quantidade: 393 | Valor Unit.: 13,92 | | | Total Item: 5.470,56 |
| LOTE 121 | Quant.: 1 | Num: 092 | 13,92 | Total: 3.340,80 |
| Item: 121 | Unidade: UN | Marca: chies | Modelo: chies | |
| Descrição: PASTA AZ OFICIO 75MM | | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 13,92 | | | Total Item: 3.340,80 |
| LOTE 168 | Quant.: 1 | Num: 028 | 4,52 | Total: 275,72 |
| Item: 168 | Unidade: UN | Marca: lyke | Modelo: lyke | |
| Descrição: REGUA EM ALUMINIO - 30 CM | | | | |
| Quantidade: 61 | Valor Unit.: 4,52 | | | Total Item: 275,72 |
| MOAB SOLUZIONI LTDA | | | 47.944.404/0001-05 | 37,80 |
| LOTE 137 | Quant.: 1 | Num: 088 | 2,70 | Total: 37,80 |
| Item: 137 | Unidade: CX | Marca: Lyke | Modelo: Lyke | |
| Descrição: PERCEVEJO LATONADO - C/ 100 UN | | | | |
| Quantidade: 14 | Valor Unit.: 2,70 | | | Total Item: 37,80 |

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDUARDO SANTOS DE MATTOS